
Pražská energetika, a. s., Na Hroudě 1492/4, 100 05 Praha 10 - zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2405. IČ: 60193913, DIČ: CZ60193913
1) Ke změně obchodních podmínek dochází pouze v případě, že nedílnou součástí smlouvy jsou jiné obchodní podmínky PRE než obchodní podmínky dodávky komodity č. 01/2014.

30000436510000000014

Dodatek ke Smlouvám o sdružených službách dodávky elektřiny
SPEKTRUM 2016

I. Identifikace zákazníka

Obchodní firma: Společenství vlastníků Mračnická 1053 a 1054
IČ: 27206963
Sídlo: Mračnická 1053/4, Praha 15, Hostivař, 102 00
Telefon: 603572324 E-mail: radka.prusenovska@pragostav.cz

II. Změny smluv
Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smluv o sdružených službách dodávky elektřiny, ve znění všech pozdějších změn, uzavřených
pro odběrná místa uvedená v příloze tohoto dodatku (dále jen "smlouvy" či jednotlivě "smlouva"). Dále uvedená ujednání platí jednotlivě pro každou
smlouvu. Tento návrh zaniká pro každé odběrné místo uvedené v příloze tohoto dodatku, u kterého si zákazník sjedná s dodavatelem cenový produkt
z řady KOMFORT+, KOMFORT FIX, AKTIV+, AKTIV FIX, nebo u kterého dojde k zásadní změně distribuční sazby.

Změna ceny silové elektřiny1.
Cena silové elektřiny je sjednána ve formě cenového tarifu SPEKTRUM 2016, který je složen z ceny za spotřebovanou elektřinu (Kč/kWh)a.
a ze stálého měsíčního platu za odběrné místo (Kč/měsíc) uvedených pro jednotlivé odběrné místo v příloze tohoto dodatku. Uvedené
ceny jsou bez DPH, v závorce pak včetně DPH ve výši 21 %. Ceny neobsahují daň z elektřiny podle zvláštního právního předpisu. Sazba
daně z elektřiny ke dni vystavení tohoto dodatku je 28,30 Kč/MWh.
Regulované ceny za distribuci a související služby jsou ve výši dle účinného cenového rozhodnutí ERÚ.b.
V případě prodloužení doby trvání smlouvy dle odst. 4) tohoto dodatku se stanoví nová cena silové elektřiny uvedená dodavatelemc.
v účinném standardním ceníku elektřiny (produktová řada PRE PROUD AKTIV). Dodavatel zveřejňuje tento ceník na svých internetových
stránkách a je oprávněn ho měnit způsobem sjednaným v OPD.

Dodavatel poskytne zákazníkovi jednorázovou slevu z ceny silové elektřiny ve výši uvedené pro každé odběrné místo v příloze tohoto dodatku.2.
Tato sleva bude poskytnuta z celkové ceny silové elektřiny uvedené ve faktuře vystavené po nabytí účinnosti tohoto dodatku. Nevyčerpaná část
slevy bude převedena do následujících fakturačních období. Sleva se poskytuje za podmínky, že ze strany zákazníka nedojde k ukončení smlouvy
před 31. 3. 2018. V případě porušení této podmínky je dodavatel oprávněn doúčtovat hodnotu této slevy zákazníkovi do ceny silové elektřiny.

Změna obchodních podmínek1)3.
Nedílnou součástí smlouvy jsou obchodní podmínky dodávky komodity č. 01/2014 („OPD“). OPD jsou přístupné na internetových stránkách
dodavatele.

Změna doby trvání smlouvy4.
Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 3. 2018 bez možnosti výpovědi.a.
V případě, že žádná ze smluvních stran písemně neoznámí druhé smluvní straně v době začínající 140 dnů a končící 120 dnů předb.
uplynutím sjednané doby, že na ukončení smlouvy trvá, prodlužuje se smlouva vždy o 24 měsíců.
V případě, že zákazník ukončí smlouvu v rozporu s právními předpisy nebo smlouvou, nebo dodavatel odstoupí od smlouvy z důvoduc.
na straně zákazníka, zavazuje se zákazník uhradit dodavateli smluvní pokutu. Výše smluvní pokuty je uvedena v ceníku smluvních pokut
č. E_04/2015, který je nedílnou součástí smlouvy.

Účinnost dodatku5.
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem akceptace tohoto návrhu ze strany zákazníka.

III. Přílohy dodatku
Přílohou a nedílnou součástí dodatku jsou přehled odběrných míst, OPD a ceník smluvních pokut č. E_04/2015.

V Praze dne 26. 03. 2016

Zdeněk Smetana
Vedoucí sekce Prodej

Pražská energetika, a. s.

Doručeno PRE on-line objednávkou www.pre.cz/spektrum2016
dne: 26. 03. 2016.

Zákazník



DS - distribuční sazba, SE - silová elektřina, MP - měsíční plat, OM - odběrné místo
30000436510000000014

Přehled odběrných míst zákazníka č.: 3000043651

Identifikační údaje odběrného místa a obchodní dohody

Adresa: Mračnická 1053/4, Praha 15 Hostivař, 102 00
SLEVA
200 Kč

Číslo odběrného místa: 8110453022 Číslo zákaznického účtu: 30029002 DS: C01d

Cena SE Kč/kWh: VT 1,2510 (1,5137 s DPH) MP Kč/OM: 99,00 (119,79 s DPH)

Adresa: Mračnická 1053/4, Praha 15 Hostivař, 102 00
SLEVA
400 Kč

Číslo odběrného místa: 8110453011 Číslo zákaznického účtu: 30029009 DS: C02d

Cena SE Kč/kWh: VT 1,2510 (1,5137 s DPH) MP Kč/OM: 99,00 (119,79 s DPH)

Adresa: Mračnická 1053/4, Praha 15 Hostivař, 102 00
SLEVA
400 Kč

Číslo odběrného místa: 8110453034 Číslo zákaznického účtu: 30029015 DS: C02d

Cena SE Kč/kWh: VT 1,2510 (1,5137 s DPH) MP Kč/OM: 99,00 (119,79 s DPH)

Adresa: Mračnická 1054/2, Praha 15 Hostivař, 102 00
SLEVA
400 Kč

Číslo odběrného místa: 8110453049 Číslo zákaznického účtu: 30029022 DS: C02d

Cena SE Kč/kWh: VT 1,2510 (1,5137 s DPH) MP Kč/OM: 99,00 (119,79 s DPH)

Adresa: Mračnická 1054/2, Praha 15 Hostivař, 102 00
SLEVA
300 Kč

Číslo odběrného místa: 8110453091 Číslo zákaznického účtu: 30029027 DS: C01d

Cena SE Kč/kWh: VT 1,2510 (1,5137 s DPH) MP Kč/OM: 99,00 (119,79 s DPH)


		SERIALNUMBER=ICA - 10309208, O="Pražská energetika, a.s.", CN="Pražská energetika, a.s.", C=CZ
	2016-03-26T18:02:36+0100
	www.pre.cz
	Pražská energetika, a.s.
	Elektronický podpis




